Fiche de spécifications
00813-0103-4690, Rév. GA
Août 2004 Rosemount 2088
UN TRANSMETTEUR AVEC DES
PERFORMANCES EXCELLENTES
• Gammes de pression relative et absolue de
0–0,1 à 0–276 bar

Août 2004Rosemount 2088
8
Codification
Modèle Description du produit
2088 Transmetteur de pression
Code Type de transmetteur
A Absolue
G Relative
Code Gamme Etendue d’échelle minimum PLS/Étendue d’échelle maxi/Limite du capteur
1 0–2,1 bar 103,0 mbar 2,1 bar
2 0–10,3 bar 517,0 mbar 10,3 bar
3 0–55,2 bar 2,8 bar 55,2 bar
4 0–275,8 bar 13,8 bar 275,8 bar
Code Sortie
S 4–20 mA cc/Protocole numérique HART®
N 1–5 Vcc faible consommation / Protocole numérique HART
Matériaux de construction
Code Raccords Membrane isolante Fluide de remplissage
22(1) Acier inoxydable 316L Acier inoxydable 316L Silicone
33(1) Hastelloy C-276 Hastelloy C-276 Silicone
2B(1) Acier inoxydable 316L Acier inoxydable 316L Fluide inerte
Code Raccords
A 1/2-14 NPT femelle
B DIN 16288 G 1/2 mâle
C (2) RC 1/2 femelle (PT 1/2 femelle)
D(2) M20 � 1,5 mâle (CM20 mâle)
Code Filetage de l’entrée de câble
1 1/2-14 NPT
2 M20 � 1,5 femelle (CM20)
3 PG 13,5
4 G 1/2 femelle (PF 1/2 Femelle)
Code Options
Manifold intégré
S5 Montage sur le manifold intégré Rosemount 306 (Utiliser un raccord 1/2”-14 NPT femelle code A)
Séparateur à membrane
S1 Montage d’un séparateur à membrane
Supports de montage
B4 Support de montage en inox avec vis en inox
Configuration spéciale (logiciel)
C4(4) Niveaux de saturation et d’alarme NAMUR, alarme haute
CN(4) Niveaux de saturation et d’alarme NAMUR, alarme basse
C9(3) Configuration du logiciel
Configuration spéciale (matériel)
C2 Sortie 0,8–3,2 Vcc avec protocole HART, Code de sortie N uniquement.
CR Capacité d’étalonnage en dépression
Fiche de spécifications
00813-0103-4690, Rév. GA
Août 2004
9
Rosemount 2088
    00806-0100-4690Englishev. AA
Certifications du produit
I1(4) ATEX Sécurité intrinsèque
N1(4) ATEX Type n
ND(4) ATEX Poussière combustible
ED ATEX Antidéflagrant
C6 CSA Antidéflagrant, Sécurité intrinsèque et Non incendiaire
K6(4) CSA et ATEX Antidéflagrant et Sécurité intrinsèque (combinaison de C6, I1 et ED)
E4(4) JIS Antidéflagrant (disponible avec filetage de conduit code 4, avec ou sans codes d’affichage numérique M5 et M7)
E5 FM Antidéflagrant
I5 FM Sécurité intrinsèque et Non incendiaire
K5 FM Antidéflagrant, Sécurité intrinsèque et Non incendiaire (combinaison de E5 et I5)
KB FM et CSA Antidéflagrant, Sécurité intrinsèque et Non incendiaire (combinaison de E5, I5 et C6)
KH(4) FM et ATEX Antidéflagrant et Sécurité intrinsèque (combinaison de E5, I5 et I1)
DW Certification eau potable NSF (nécessite le code 22 de matériaux de construction et le code A de raccordement au procédé).
Indicateur numérique
M5 Indicateur LCD, échelle de 0 à 100 %
M7 Indicateur LCD, configuration spéciale
Procédures spéciales
P1 Test hydrostatique
P2 Nettoyage pour service spécial
P8(5) Incertitude de ± 0,075 % pour une rangeabilité de 1 / 10
Certificats spécifiques